АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНЦИИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТРУСЛЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2025 №8
С.Труслейка

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Труслейское сельское поселение от 14.11.2024 № 62

В соответствии Федерального закона от 31.07.2020 №248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от
25.06.2021 №990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения
контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», администрация
муниципального образования Труслейское сельское поселение Инзенского района
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. В постановление от 14.11.2024 № 62 «Об утверждении Программы
профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям,
применяемой при осуществлении муниципального контроля в сфере
благоустройства в муниципальном образовании Труслейское сельское поселение
Инзенского района Ульяновской области на 2025 год» внести следующие
изменения:

1.1. В пункте 2.1 Плана профилактических мероприятий на 2025 год разделе
3 Программы после слов «посредством телефонной связи,» добавить слова
«посредством видео-конфренц-связи,».

1.2. В пункте 4 Плана профилактических мероприятий на 2025 год раздела
3 Программы слова «Проведение профилактических визитов» заменить на слова
«Проведение профилактических визитов в форме профилактической беседы по
месту осуществления деятельности контролируемого лица либо путем
использования видео-конференц-связи».

1.3. В раздел 3 Программы План профилактических мероприятий на 2025
год добавить пунктом 5 следующего содержания:__________________________

«5. Объявление Специалист-1 В течении года
предостережения о разряда (при
недопустимости нарушения
обязательных требований в

Каменский Н.А необходимости)»

установленных российским
законодательством случаях

1.4. Пункт 2 Постановления изложить в новой редакции: «2. Настоящее
постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального
обнародования.»

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня
его официального обнародования.»

Глава администрации поселения А.А.Попов